subditi poplanski fuerum

Super Citationem Literarum Casimiri Branscei tenoris talis Franciscus Joannes in seculo
Alexandri Lepnowolski Branscei usque Capitaneus sibi filii Joanni filii Martini Strozypki
uski de Strozypki heredi ex omnibus bonis tuis vigore regis et ipsius qua hae in
pura fungemur Capitanus auctoritate mandamus ut in iudicijs vigore Constitutionum
in Comitijs Warsawien sub tempore Gualterii motione bellica sanctorum et laudo Gualterii huius
Briescen approbatae feni secunda post datam presentis Citationis pura celebratis
personarum et peremptorie compareas ad Instantiam Instigatoris Iudicis huius et ipsius de
latris Labonni Bartholomei filii Albani Lynda Subditi huius Bartholomei Po
planski qui te cum eiusdem Domini sui assistentia et auctoritate inherendo
Constitutioni Anni Millefimo Sexcentesimo Vigesimo Termini sub tempore motione
Generalis bellica in Comitijs Warsawien Laudatis quo tempore summa pax et
tranquillitas observanda est Citat idem quia tu eidem Actori vulnera offensa Ca
simeo Branscei monstrata Iniqua parvis potest taceat vel prout Iudicis
decerat in talibus et inlicitis per quod securitatem domesticam violasti
causam per te nomine sanctis succubisti ad quas super te et bonis
tuis omnibus decernend una cum solutione et fatis vulnerum Citatis Iuris
itaque sis Terminum attentatus et responsurus Datum in Curia Regia Branscei
feni secunda Ante festum Nativitatis Sancti Joannis Baptistae pro Anno
Domini Millefimo Sexcentesimo Quingagesimo Primo. Cuiusmodi Citationis
puri seris Comam sigillatam Ministerialis Regni Gualterii Prudens Joannes Diehaq
ab una Ambeyra septimana in bonis Strozypki Citatis propriis persuisse re
cognovit Memoratus Actor supra nominatum Citationem ad officium presentis Casimiri
Capitanus Branscei per Minister Regni Gualterii et hunc Benedictum Trofenski
iurice clamatum et non comparem in loco suo pro toto hoc regestri Ordine ac
admissionem officij presentis Iudicij condemnant. Et officium presentis Casimiri
Capite Branscei visa et considerata citati clamant et non comparem contumacia
et temeritate iuri Communi et partis Actores affectum ac contentum Citationem inhe
rendo super quod dicitur Citato et bonis eius omnibus solutionem taxam vulnerum
decerat sub parva Damnis Secreti presentis Vigoris.

Chodor

Lucrum

Super Citationem Literarum Casimiri Branscei tenoris talis Franciscus Joannes in
Alexandro Lepnowolski Branscei usque Capitaneus sibi filii Martini filii Stanislawi
fimo de persona bonis tuis omnibus Vigore Regis et ipsius Capite auctoritate
mandamus ut in iudicijs vigore Constitutionis Anni Millefimo Sexcentesimo Vigesimo
Termini in Comitijs Warsawien sub tempore motione Gualterii bellica sanctorum feni
secunda post datam presentis Citationis in Curia Regia Branscei celebratis
personarum et peremptorie compareas ad Instantiam Instigatoris Iudicis huius et ipsius
de latris huius Adam de Joanne Chodor qui te inherendo presentis Constitutioni
Anni Millefimo Sexcentesimo Vigesimo Termini sub tempore motione generalis bellica.

in Comitibus Pansaviensibus sancitis et laudo Terra Bielscei approbata quo mediante
 summa pax et tranquillitas observanda est in Via Terminali ecclie Cuius peremptoria
 Quia tu in contemptum securitatis publicae eidem Actori vulnere Comiti offi presentis
 monstrata quinquaginta marcas paxat in tulipi per quod securitatem
 domesticam violasti excedens paxas eo nomine in Constitutione Regni Pansaviens
 succubisti ad quas superior decernens Actori iudicis responsus Datum in Curia
 Regia Branscei fena sexta in vigilia festi Sancti Joannis Baptistae pro
 Anno Domini Millesimo Seccentesimo Quinquagesimo Primo Cuius quidem Ci
 tationis Copiam sigillatam Ministerialis Regni Generalis Actus Benedictus Pro
 szenski fena sexta proxta in bonis Gimnochy Citati propriis possuisse
 et publicasse recognovit. Memoratus Actor supra scriptum Creatum ad offi presentis
 Castrensis Branscei per inter Regni Inter Benedictum Proszenski
 iurice clamatum et non comparem in loco suo pro toto hoc Regesti Or
 dine ac admisione officij presentis iudicium condemnavit. Et officium presentis
 Castrensis Capitani Branscei visa et Considerata Creati clamati et non comparem
 Contemta et temeritate iurice Communi et partis Actores affectationi ac Contentis
 Citationis in horendo super dicto Creato et bonis eius omnibus solutionem taxat
 Vulnerum decernit sub pena Banitionis Decreti presentis Vigon.

R. plebani Kobylinen Lucrum

Super Citationem literarum Castrensis Branscei tenoris talis Franciscus Joannes in Kloogon
 Lesznovolski Branscei res Capitani Vigon Regio et Ma Capto auctoritate sibi et
 damo od Adh Mroczek in Kruscear res heredi ex bonis suis omnibus in dolo et contumacia
 mandamus de in terminis iudicialibus simul et querellis seu offi iudicij Causarum Ca
 putan Castrensis Branscei fena secunda qua prius vel post datam presentis Citatio
 in Curia Regia Branscei celebrabuntur et expedientis personarum et peremptorie compa
 reas ad Instanciam Instigatoris iudicij in et eius delentis in modum Acti Domini Alberti
 Slenarch Gzowski Plebani Kobylinen Decani Bielscei Secretarij Sacra R Inter
 qui te citat Vigon Constitutionis Regni de iudicij celebrandis sub tempore expeditionis
 nis et motione Gnatis bellica capeditur pro eo quia tu non vis neq. Curas eidem Acto
 ri iustitiam debitam et competentem de Acti Mroczek filio tuo qui retia
 eiusdem Actus propria in Valore decem floren paxat in fluvio eiusdem Actoris ad San
 ctuarium pertinetis apud famulos pisces Capien bonos Kobylino vi et violenter su
 pra fluvium Alima consecavit et in nihilum convertit facere et administrare qua
 non administrationem iustitiae taxat tibi contra ad quinquaginta marcas paxat vel post
 iudicium decernit iudicis responsus Datum in Curia Regia Branscei fena se
 cunda ante festum Sancti Joannis Baptistae pro Anno Domini Millesimo Sec
 centesimo Quinquagesimo Primo. Cuius quidem Citationis Copiam sigillatam Ministerialis
 Regni Gnatis Prouidus Baltazar Diostowski ab una in tegra ante Terminum presen
 tem Septimana in bonis Creati propriis possit et publicavit. Memoratus Actor
 supra scriptum Creatum ad offi presentis Castrensis Capitani Branscei per inter Regni
 Inter Benedictum Proszenski iurice clamatum et non comparem in loco
 suo pro toto hoc Regesti ordine admisionem officij presentis iudicium condemnavit
 Et officium presentis Castrensis Capitani Branscei visa et Considerata Creati clamati et non